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mielestään lyhyemmältä ja miellyttä- - letaarinuorisoa on pysynyt vallanku-vämmäl- tä

Mutta poikansa näytti mouslipulle uskollisena - ainoastaan

pitkältä suoralta ja laihalta kuten pienen murto-osa- n jättäytyessä
Hän oli aina kutsunut väenluokalle häpeää tuottaneiden

Andrei Stepanovlt- - turijohtajain johdettavaksi Mielcn-shik- si

muodollisuuden vuoksi mutta kiiunolla seuraamme Jokapäiväistä

nyt sanoi hän Ukkia ehdottomasti ja taisteluanne lahtarivallan raa'an vai--

tietiimättäusä : _ non alaisina työtänne proletaarinuo- -

"Kuules Andriasha sinun pitäisi rison vallankumouksellisen taistelu-saad- a

saappaasi korjatuiksi Sinä armeijan luomiseksl Meilläkin var-

pion aikaa vilustut" ka me elämme maassa jossa toimin- -

"Maksupäivänil' äiti" virkkoi häu tavapautemme on proletaarisen
"ostan itselleni uudet saap- - lan laeilla turvattu on omat vai-pa-

Sitte äkkiä asettaen pitkän keutemme mutta sittenkin ne ovat

kätensä hänen hartiallensa lisäsi vähäisiä verratttulna niihin vaikeuk

LASTEN OSASTO
GBEENWOOD VVIS kijoille Minil on tietlil kuinka klr- -

Täuiä on enslinäinen kirje jonka jottaa suomea mutta sanakirja on

minä kirjotan Toverittareen Minä minulla opettajana

olen 12 vuoden vanha ja olen seit- - Minä olen yhdeksiin vuoden vanha

semäniiessä luokassa ensi vuonna ja olen viidennessä luokassa —

ou kaksi siskoa ja yksi veli millä on kaksi siskoa Sigrid ja Ei-

ja
'

isii Minun äitini on kuollut 4 Ien Minä olen "beibi" perheessä

vuotta sitten Minun siskojeni nimet Meillä 0n kanoja ja kananpoikia
wat Helga ja Tyyne ja veljeni ni- - i£llksi lehmää ja vasikka ja neljä
mi on Arthur Yksi minun siskoistani kissaa — Ester Snyder
ou Waukeganissa ja isäni Herman

♦

ja veljeni ja siskoni Tyyne ovat far- -

Halloo! En ollut emuin muistaa
millä Vv'isconsinissa Siskoni joka

Toverittareen Minä enkirjottacn V'aukeganissa on 11 ja minun

i„i„ o vnnini pikirn vpII dii kuinka kirjottaa suomea Minn ja

n
siin joita teillä on kestettävänänne

Puhdasta on Suomen porvaristo in-

hottaville ohranoilleen taas viime ai-

koina yrittänyt joukostanne tehdil

raastamalla parhaat toverit joukos-

tanne kidutustuoliinsa Se saattaa

kyllä toimintaanne lamauttaa mutta

vain hetkeksi tappaa aatottamme sil-

lä cl koskaan voida Tätä todistaa

on 4 vuoden vanha Me myymme

kalkki tavarat ia ailomme lähteä

fcmmnnklin keväällä — Laina Kujala

PL'1'ALLt'P WASH

Tervcisiil kaikille Toverittaren lu- -

ÄITI
i '

(Tatk ll:ltil sivulta)

kiiruhtaisi saamaan luunsa murska

tuksi?"
"Xiihkääs" virkkoi äiti "lie näke

vät kurjuuden edessään he käsittii- -

vät sen mutta mitä voivat he tehdä?

Heillä ei olo muuta valintaa!" mieltiikiinnittävä liitto — sivistynyt
"Sopii omituinen ymmärtämisen ta- -

jn työmies ! Lapsia alkaa tulla ei- -

pa" huomautti Pavel "muutoin lie min täytyy tehdä työtä Ihan yksin

kyllä voisivat keksiä jotakin muuta" ja lujasti Elämiinne muodostuu

katsoi hänen kylmiä kasvo-- valliseksi taisteluksi leipäpalasta ja

jansa katon suojasta itsellenne ja lapsii- -

"Miksi ette opeta heitä? Miksi ette lenue Sen vuoksi tulee teistä mo- -

kutsu muutamia älykkäämpiä kokouk- - leimuista olemattomat henkilöt!"
i
Ci siinne?"

"Se ei käy päinsä!" vastasi poika
kuivasti
"Mitähän jos koettaisimme?" vlrk- -

koi väliiivenäläinen

Lyhyen vaitiolon jälkeen
Pavel:

"Pariskuntia muodostuisi parit kä--

velisiviit yhdessä ja jotkut menisivät

naimisiln siinä kaikki"

Äiti kiivi miettiväksi Pavelin kyl- -

myys huoletti häntä Hän huomasi

että yksinpii vanhimmatkin toverit

seuraslvat hänen neuvojansa niin- -

hiin: "Tiedäthän että olet minun oi-

kea äitini Mutta sinä et tahdo tun-

nustaa sitil ihmisille siksi että olen

niin ruma"
Äiti taputti hilntit kädelle puhu- -

matta Hän olisi halunnut sauoa

paljon smoisia asiuno- - muna hänen

sydäntänsä kouristi sääli eivätkä sa-

nat lähteneet hänen huuliltaan

Kylässä puhuttiin sosialisteista jot- -

ka jakelivat sinisellä musteella pai-

nettuja lehtisiä Näissä lentolehtisis-

sä kerrottiin hyvin terävin sanoin

teiltään oloja samoin kuin lakoista

Pietarissa ja ja työ-

miehiä pyydettiin yhtymään taisto

luun vaivoinaan omia etujansa
Vakavat Uimiset jotka ansaitsivat

hyvää palkkaa suuttuivat kauheasti

luettuansa näitä lippuja ja virkkoi-

vat uhkaavasti: "Kupinan levittä-

jiä! Sellaisesta toimesta heidän sie-

täisi saadi naamansa mustiksi"

Ja he kuljettivat näitä lippuja
konttoriin Nuoret lukivat näitä ju-

listuksia Innokkaasti ja virkkoivat

kiihkeästi: "Se on kaikki totta!"

Enemmistö murtuneena työstänsä

ja viilinpitämättöminä kaikesta virk- -

koivat laiskasti: "Siitä cl synny mi- -

tään Se on kaikki totta !"

Mutta lentolehdot saivat väen in-

toon ja kun viikko kului ilman nii-

den ilmestymistä virkkoivat he toi-

nen toisilleen: "El vielä tänään yli- -

tään! Luultavasti on niiden paina-

minen keskeytetty"
Sitte maanantnina ilmestyi lehtisiä

uudelleen ja taas seurasi kiihkeää

ja monenlaista puhetta työmiesten

keskuudessa

Kapakoissa ja tehtaassa alkoi vi- -

listil oltoja olentoja miehiä joita
ei kukaan tuntenut He tekivät ky- -

Rymyksiä tiedustellen kaikkea ja kai- -

kista ihmisistä he kurkkivat -

nuuskivat joka paikkaan
herättäen heti yleisen huomion jot-

kut epäluuloisella tirkkimiselliiiin ja
toiset äärimmäisellä tungettelemisel-laa- n

Äiti tiesi että kaikki tämä oli seu--

rouksona ravelin työstä Hän näki

kuinka Uimiset vetäytyivät yhteen

hiinen kanssaan Hiin el ollut yksin

eikä se sen vuoksi ollut niin vaa-ral-

Mutta ylpeys pojastansa se-

kaantui arveluihin hänen kohtalos-

tansa hänen salaiset toimintansa

heittäytyivät raikkain pyörtein kape-

aan sameaan elämän väylään
Eräänä Iltana Maria Korsunova ko-

putti kadun puoleiselle Ikkunnllo ja
kuii- - ii iti sen avasi virkkoi hiin ma-

talalla kuiskeella: "Olkaa varuillan-

ne Pelageja pojat ovat keittäneet

itselleen aika sopan Tcidiin talos- -

sanue tullaan pitämään tarkastus tä

nii yönä samoin Maxinin ja Vyo

sovshchikoviu —"

(Jatk)

Suomen vallankumoukselli-
selle nuorisolle

Venäjiin Kommunistisen nuorisolii-

ton Pietarin läänin suomalaisten jär-

jestöjen konferenssi joka pidettiin
Pietnrissa toukok 2G—27 p:nä lä-

hetti Suonion nuorisoliittolaisille seu-

raavan tervehdyksen :

"Kuultunnimo selostuksen Suomen

nuorisoliikkeestä me VKXL:n suoma- -

laiset jäscnot kokoontuneina toiseen

läänin konferenssiimme ilolla toteam-

me vallankumouksellisen kommunis-

miin tähtäävän nuorisoliikkeen voi-

mistuvan kuin myöskin sen että val-

tavin osa Suomen järjestynyttä pio- -

siskoiu Ester olemme suomalaisia

Minun leikkitnloni on meidän koulu

Ja sanakirja on meidän opettaja
mutta me kysymme äidiltä sanoja

Äiti ja minun siskoni Sigrid noukki- -

vat vaaraiiniu — Ellen Snyder

Pavel sulki kirjan lujalla pamah-

duksella „

"Ja mitä otaksut j n toivot sitte?"

Kumpikin olivat hiljaa kauan al-

kaa
"Sinun mielesi täytyy olla selvli

Andrei siitä mitä aijot tehdä" virk-

koi Pavel hitaasti "Otaksukaamme

että hiin rakastaa sinua — en usko

sitä — mutta otaksukaamme
" No

hyvä te menette naimisiin Sangen

Seurasi äänettömyys Sitte alkoi

Pavel taas puhua pehmoisemmalla

äänellä :

"Poista ennemmin kaikki tuommoi

nen niidestäsi Andrei Vaikene

luunimin äläkä tee häntä levotto-

maksi Se on paljon rehellisempi
tie"
"Ja muistatko niitit Alexel Ivauo- -

vifsh sanoi mielien velvollisuudesta

elää ehyttä elämää — koko sielunsa

ja ruumiinsa voimalla — muistatko?"

"Se ei ole meitä vartei ! Kuinka

saattaisimme me snavuttra tiiydelll- -

Mikä muu olisi mahdollista: Mie

ti!"

Välinpitämätön kollonheilurl hak

kasi elämän sekunteja tyynesti ja
tasaisesti Vihdoin virkkoi vähiive- -

näläinen :

"Puolet sydämestä rakastaa ja toi

nen puoli vihaa ! Onko se sydän '

"Kysyin mikä muu on keinona?"

Kirjan lehdet rapisivat Arvatta

vasti oli Pavol alkanut lukea uudes-

taan Äiti lepiisi silmät ummessa ja
pelkäsi liikahtaa Hän oli valmis

itkemään väliävenäläisen surkeutta
mutta sydäntänsä jäyti vielä enem-

män poikansa puolesta

"Rakas poikani! 1'hrata

njatteli hiin

Yhtäkkiä kysyi vähävenäläiuen :

"Minun pitää siis vaieta?"
"Se on paljoa rchollisenipäil And

rei" vastasi Pavel nivan hiljaa
"Olkoon menneeksi! Siinä on tie

jota tahdomme vaeltaa" Ja
mun sekunnin perästä jatkoi hiin su- -

rullisella ja tukahdutetulla äänellä:

"Sinä lmomaat sen vaikeaksi Pasiin

kun se sattuu omaan kohtaasi"
"Se on jo nyt minulle kyllin kova"
"Niinkö?"

"Niin"
Tuuli tuiskusi seinää vaston ja hei

luri merkitsi tasaisesti kuluvia se-

kunteja
"Hm!" virkkoi vähävoniilälnon het- -

ken päästä "Tästä ou leikki kau-

kana"
Äiti kätki päänsä tyynyyn ja liki

kuulnmattomasti
Aamusella näytti Andrei hänen

kuin esim vähävenälälneii mutta syyttä? Se el ole meikäläisiä varten

hänestä näytti kuin olisivat he kaik-- Tos rakastamme tulevaisuutta täytyy

kf häntä pelänneet eikä kukaan ra- - meidän uhrata kaikki kaikki nyky-kastan-

häntä kun hiin oli niin ajassa — kaikkityyni veliseni!"

iisken pidetty edustajakoiigressinnekin

jonka päätökset lujittavat teidän ja
kansainvälisen proletanrinuorison
taistelurintaman Tunnemine ylpeyt-

tä kuullessamme vangittujen toverl-emm- e

"kunniakkaasta ja rohkeasta

esiintymisestä porvarillisissa tuomio-

istuimissa
Hukkaan ei ole vuotanut mnrttyy-ricmm- e

veri unholaan eivät jäil teu-

rastettujen tovereittcmmg vaalenneet

luut ! Taisteluun ne meitä Volvotta-va- t

Tositaisteluun Suomen ja koko

maailman proletariaatin vapauttami-

seksi kapitalismin orjuudesta Sen

puolesta edelleen taisteikaatte ! Me

ja koko maailmaif proletaarinuorlso
ojemme kanssanne!
Pietarin Smolnassa tjukok 27 p
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VKNL :n Pietarin läänin suomenkie

listen järjestöjen 2:n konferenssi

VAPAASTI ASTUMAA JA
NUHAA KÄRSIVILLE

Vapaa Koemenettely Jota Jokainen Voi Käyt-

tää Ilman Ajan Hukkaa Tai Epämukavuutta

Meillä on menettely jonka avulla voi hoitaa
Asthmaa ja me toivomme teidän kokeilevan
sillä meidän kustannuksellamme Ei haittaa
vaikka sairautenne on pitkäaikaista tai juuri
alkanutta Olkoonpa krooniilista Asthmaa tai
nuhaa niin teidän tulisi tilata vapaa -

nettelymme Ei haittöa missä ilmanalassa te
asutte tai kuinka vanha olette tai mikä teidän
ammattinne on jos teitä vaivaa Asthma tahi
nuha meidän menettelymme tulee teidät pa-

rantamaan heti
Erikoisesti me haluamme lähettää tätä niil-

le joiden tila on toivoton jotka ovat koetta-

neet kaikkensa eivätkä ole parantuneet Me
tahdomme näyttää jokaiselle meidän kustan-

nuksellamme että meidän menettelymme tu-

lee lopettamaan vaikean hengityksen läähä-

tyksen ja kovat taudin kohtaukset
Tämä vapaatarjouksemme on niin tärkeä

että sitä ei sopisi sivuuttaa yhtään päivää
Kirjottakaa nyt ja ruvetkaa käyttämään mei-

dän menettelyämme heti Älkää lähettäkö ra-- _

haa vaan yksinkertaisesti postittakaa allaole- -

va kuponki— Tehkää se heti

VAPAA KOE KUPONKI

FRONTIER ASTHMA CO Room 113--

Niagara and Hudson Sts Buffalo N Y

Lähettäkää vapaa os I

UHANTVVOODIN S S Osasto Box 1

Brantwood Wis Osaston kokouk-
set joka 2 ja i sunnuntai Labor Temp-

pelillä kello 2 iltapäivällä

CLEVELANDIN S S OSASTON
on: 4014 VVhitraan

Avo M W fllnvnlnnrl Ohio K )ko- -

Uk8et pidetään jokaisen kuukauden
ensimäinen ja kolmas tiistai-ilt- a haa-lill- a

1303 W 68th St Työkokousten
jälkeen on keskustelukokous Iltamat
toimii Edlstysyhdistys samassa pai-

kassa

ABERDEENIN S S CLUBIN ompelu-
seura kokoontuu joka torstai kello

2 ip 713 E First St—Tervetuloa

JOS OLETTE KIPEÄ
Pyytäkää VAPAA C
LÄÄKEKIRJA — No D

Siln on yli 25 miesten Ja naisten tautia seli-

tettyni! Kuin mröakin täydellinen luettelo {m-

onialaisista kotililUkkelstil Mistä jokainen voi

Ktee valita sopivan IMkkeen taudilleen samaten

jiyöskin lääkkeitten hinnat y m

Lääkkeet eivät olt patent ti Hiiik kelta vaan
valmisteita joita Suomessa on jo

käytetty monia kymmeniä vuosia

Tiimiin kirjan saatte vapaasti Ja pitälfl! sen

olla jokaisessa suomalaisessa kodissa sillä ette
tiedä koska sltB tarvitsette varokaa hurabuukli
lääkkeitä" ja

—LignellMn Apteekki on b u n r 1

—Suom Apteekkiliike Yhdysvalloissa—

P A UGJNELL CO„ Superlot Wl

kylmä

Kerran kun häu oli pannut mnata

ja poikansa sekä viiliiivenäliiinen yhä
istuivat kirjojensa Hiiressä kuuli Muin

heidän matalan puhelunsa ohkaison

välisi-nii- lävitse
"Tiedäthän ettil rakastan Nata--

sliaa" virkkoi äkkiä vähavonalainen

hillityllä ääliöllä

"Tiedän" vastasi Pavel hetkisen

vaitiolon jälkeen"
"Niin !"

Äiti kuuli vähiivenäliiison nousevan

ja alkavan kävellä Hiilien avojal- -

kaisot askeleensa kuuluivat selvästi

ia alakuloisia vihellystä kuului

myöskin Sitte jatkoi hiin taas:
"Ja onko hän sen huomannut?"

Tavel vaikeni

"Mitä sinä ajattelet?" virkkoi

alentaen iiiintiinsii

Hiin tietää sen" vastasi Tavol

"Sen vuoksi On hän kieltäytynyt tu

lemasta kokouksiimme"
Viiliiivenäliiinen hiihtis

jalkojansa lattian poikki ja luidel- -

Icen kuului hänen hiljainen vihol- -

lyksonsä Sitte kysyi hiin: "Ja jos

sanon sen hänelle?"
"Minkä?" kavahti ra velin lyhyt ky-

symys iikisti kuin pyssyn laukaus

"Että olen —" alkoi vähävenäläi

uen melkein kuiskaavalla äänellä

Äiti kuuli väliävenäläisen pysähty
viin ja hiin tunsi että hiin hymyili

"Ja miksi?" keskeytti Tnvei

"Niin näetkös mielestäni jos ra-

kastat tyttöä on sinun so sanomi

nen hänelle muutoinhan siinä ei olisi

1

1
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mitään ajatusta"


